A Secretaria Municipal de Assistência Social no uso de suas atribuições legais torna pública a DESCLASSIFICAÇÃO do candidato

convocado e publicado no site desta prefeitura no dia 08/11/17, através do Processo Seletivo - Edital nº 001/2017.

CARGO: MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

9 150 CRISTIANO OLIVEIRA BRITO 12,0

Pedro Canário, 01 de Dezembro de 2017.

Rosita Helena Gonçalves Souza
Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação